2

[image: после доработки2]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2025                                                                                                 № 331-п
п. Адамовка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 08.11.2016 № 1409-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Адамовский район:
 1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Адамовский район (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации муниципального образования Адамовский район от 08.11.2016 № 1409-п «Об утверждении порядка ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Адамовский район» следующие изменения:
1.1. в абзаце втором пункта 6 Порядка слова «на бумажном носителе» исключить.
         2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования, подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Адамовский вестник» и размещению на сайте администрации муниципального образования Адамовский район.

Глава муниципального образования                                               С.В. Чехович

image1.png
r\”

e 4 &u‘)‘1

i